"GIRO DELLA DAUNIA" - 1~ TAPPA DEL GIRO DI PUGLIA CHALLENGE

ASD PUGLIA CYCLING

COMUNE DI ROSETO VALVORTORE

TAPPA|RITROVO PIAZZA DEL DUOMO CIRCOLO UNIONE - LUCERA
KM |DOPING COMUNE ROSETO VALFORTORE
GIOVEDI 19 SETTEMBRE
167 |QUARTIERE TAPPA COMUNE ROSETO VALFORTORE
Partenza: LUCERA (FG) Arrivo: ROSETO VALVORTORE (FG)
Tabella di marcia Velocita media Km/h 33 36 39 42
H/sIm Localita STR IND. Km . Km 'Km orario | orario | orario | orario
parziali | progres.|all'arrivo| pass. | pass. | pass. | pass.
219 |LUCERA (FG) - TRASFERIMENTO STR.C. |® 10
149 |DIR. CASALVECCHIO P. KM. 7 SP. 8 o[ 0,0 0,0 167,0 | 12:15 | 12:15 | 12:15 | 12:15
137 (BV. CASALVECCHIO DI PUGLIA SP. 10 | sx 9,9 9,9 157,1 | 12:33 | 12:31 | 12:30 | 12:29
455 [CASALVECCHIO DI PUGLIA STR. C. SX 7,5 17,4 149,6 | 12:46 | 12:44 | 12:41 | 12:39
465 [V. VIA G. SKANDEBER SX 0,1 17,5 149,5 | 12:46 | 12:44 | 12:41 | 12:40
466 [INNESTO SP. 5 SP.5 0,5 18,0 149,0 | 12:47 | 12:45 | 12:42 | 12:40
565 |BV. CONTR. ACQUA DI ROCCA STR. C. SX 1,5 19,5 147,5 | 1250 | 12:47 | 12:45 | 12:42
565 |CASTELNUOVO DELLA DAUNIA 1,2 20,7 146,3 | 12:52 | 12:49 | 12:46 | 12:44
575 |INNESTO SP. 5 SP.5 SX 0,6 21,3 145,7 | 12:53 | 12:50 | 12:47 | 12:45
645 |BV. SP. 4 LATO DX 3,3 24,6 1424 | 12:59 | 12:56 | 12:52 | 12:50
480 |PIETRAMONTECORVINO 3,4 28,0 139,0 | 13:05 | 13:01 | 12:58 | 12:55
336 |BV.DIR. LUCERA ® |DX| 33 31,3 135,7 | 13:11 | 13:07 | 13:03 | 12:59
252 |BV. VOREAS s.r.l. STR. C. DX| 2,3 33,6 133,4 | 13:16 | 13:11 | 13:06 | 13:03
190 |BV. SS 17 DIR. CAMPOBASSO SS. 17 @ |DXx| 65 40,1 126,9 | 13:27 | 13:21 | 13:16 | 13:12
390 [BV. DIR. MOTTA MONTECORVINO SP. 369 DX| 0,9 41,0 126,0 | 13:29 | 13:23 | 13:18 | 13:13
638 IMOTTA MONTECORVINO 5,3 46,3 120,7 | 13:39 | 13:32 | 13:26 | 13:21
775 |BV. DIR. CARLANTINO SP. 1 DX| 3.1 494 117,6 | 13:44 | 13:37 | 13:31 | 13:25
865 |BV. SP. 4 DIR. CARLANTINO SX 2,0 51,4 115,6 | 13:48 | 13:40 | 13:34 | 13:28
684 [BV. SP.2 SAN MARCO LA CATOLA DX 6,8 58,2 108,8 14:00 | 13:52 | 13:44 | 13:38
610 |BV. CELENZA VALFORTONE SP. 3 DX| 3,0 61,2 105,8 | 14:06 | 13:57 | 13:49 | 13:42
570 [CARLANTINO V. SVEZIA DX| 4,2 65,4 101,6 | 14:13 | 14:04 | 13:55 | 13:48
558 |VIA LAGO STR. C. DX 1,0 66,4 100,6 | 14:15 | 14:.05 | 13:57 | 13:49
390 |BV.DIGA SALITA (11%22%) | &\ [ SX 3,4 69,8 97,2 14:21 | 14:11 | 14:02 | 13:54
545 |CIRCONVALLAZIONE 1,1 70,9 96,1 14:23 | 14:13 | 14:.04 | 13:56
570 |BV. SVEZIA - SP. 3 (CIRCUITO-7,800) SP.3 O [DX| 23 73,2 93,8 14:28 | 14:17 | 14:.07 | 13:59
610 |BV. CELENZA VALFORTONE SP. 1 SX| 4,2 77,4 89,6 14:35 | 14:24 | 14:14 | 14:05
684 |BV. SAN MARCO LA CATOLA SP.2 DX| 2,9 80,3 86,7 14:41 | 14:28 | 14:18 | 14:09
660 |SAN MARCO LA CATOLA A 2,6 82,9 84,1 14:45 | 14:33 | 14:22 | 14:13
317 |BV. DIR. FOGGIA SS. 17 @ [sx 7,5 90,4 76,6 14:59 | 14:45 | 14:34 | 14:24
340 |BV. VOLTURARA APPULA SP. 369 DX| 2,0 92,4 74,6 15:03 | 14:49 | 14:37 | 14:27
495 | VOLTURARA APPULA 3,0 954 71,6 15:08 | 14:54 | 14:41 | 14:31
780 |BV. SP. 134 ALBERONA SP. 134 DX| 6,2 101,6 65,4 15:19 | 15:04 | 14:51 | 14:40
795 |BV. SP. 135 ALBERONA SP. 135 DX| 4,9 106,5 60,5 15:28 | 15:12 | 14:58 | 14:47
787 |BV. ALBERONA SP. 130 SX 9,0 115,5 51,5 15:45 | 15:27 | 15:12 | 15:00
710 |ALBERONA 1,3 116,8 50,2 15:47 | 15:29 | 15:14 | 15:01
351 |BV. TERTIVERI. DIR. BICCARI SP. 133 DX| 10,6 127,4 39,6 16:06 | 15:47 | 15:31 | 15:17
420 |BV. BICCARI SP. 129 SX 5,0 132,4 34,6 16:15 | 15:55 | 15:38 | 15:24
415 [BV. DIR, CASTELLUCCIO VAL. SP. 133 DX| 0,2 132,6 34,4 16:16 | 15:56 | 15:39 | 15:24
446 [BV. DIR, CASTELLUCCIO VAL. SP. 125 DX| 5,5 138,1 28,9 16:26 | 16:05 | 15:47 | 15:32
610 | CASTELLUCCIO VALMAGGIORE 4.1 142,2 24,8 16:33 | 16:12 | 15:53 | 15:38
671 |BV. SP, 126 DIR. FAETO 2,6 144,8 22,2 16:38 | 16:16 | 15:57 | 15:41
800 |FAETO - V. ROMA 5,1 149,9 171 16:47 | 16:24 | 16:05 | 15:49
822 |BV. DIR. ROSETO VALFORTORE SP. 128 @ SX 1,5 151,4 15,6 16:50 | 16:27 | 16:07 | 15:51
870 |BV. DIR. ROSETO VALFORTORE STR. C. DX| 3.1 154,5 12,5 16:55 | 16:32 | 16:12 | 15:55
910 |BV. DIR. ROSETO VALFORTORE SP. 129 SX 6,5 161,0 6,0 17:07 | 16:43 | 16:22 | 16:05
750 |BV. DIR. ROSETO VALFORTORE SP. 130 SX 3,8 164,8 2,2 17:14 | 16:49 | 16:28 | 16:10
745 |CIRCONVALLAZIONE DX| 0,1 164,9 2,1 17:14 | 16:49 | 16:28 | 16:10
655 |ROSETO VALFORTORE ARRIVOFINISH| @[ =] 2,1 167,0 0,0 17:18 | 16:53 | 16:31 | 16:13
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(in caso di emergenza chiamare il 118)
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